
長井花のまちスポーツクラブ会報 

花スポだより 平成２７年１月５日発行

今年もどうぞよろしくお願い致します
旧年中は、大変お世話になりました。今年も皆様にスポーツを楽しんでいただけますよう
サポートして参ります。変わらぬご愛顧・ご支援のほど、どうぞよろしくお願い致します。

カップフットサル大会
11 月 24 日 ( 月・祝 ) に、第 1 回「花スポカップ」フット
サル大会を行いました。
白熱した試合が繰り広げられ、最後まで勝者がわからない
盛り上がる試合となりました！

  第 1回大会結果
1位 ビックヘッズ
2位 83クラブ
3位 かもしか

第2回「花スポカップ」
フットサル大会

日　時：2月8日(日) 9時～16時
会　場：生涯学習プラザ
参加条件：女性1名以上を含む　
　　　　　　　　社会人チーム
参加料：1チーム5,000円
男女ミックスチームの
フットサル大会を行い
ます！
詳しくは、花スポHPを
ご覧ください。

　新年のごあいさつ

　良き新年をお迎えのことと存じます。「花スポ」
で掲げる事業の推進につきましては、日頃から深い
ご理解とご支援を賜り、心からお礼を申し上げます。
　さて、2015 年は未年になります。羊は優れた聴力
と320度まで見える周辺視野を持ち、厳しい環境にお
かれても郡（仲間づくり）を好み、同じ歩調（考え方）で
行動する習性を持ち合わせているといわれています。
　「視・聴力」で、ある詩人の「人生の三気」が浮
かんできます。よく見える目を持ちながら大事なも
のを見逃すのは、よく聞こえる耳を持ちながら大事
なものを聞きもらすのは、よくできる腕を持ちなが

ら大事なことに手抜かりするのは、「みる気・聞く
気・やる気」がないからだ。大事なことは常に意
識することだ。
　「花スポ」も市民の皆様の知恵・アイデアを謹聴し、
クラブの目的である、地区や世代間を超え、誰でも
がスポーツや文化活動に親しみ楽しめる環境づくり
を目指し活動してまいります。この一年のご協力ご
支援をお願い致します。

長井花のまちスポーツクラブ
会　長　　𠮷　田　芳　弘



スポーツ振興くじ助成事業

歩くだけで綺麗に☆
姿勢美人ウォーキング教室

スポーツ教室のお知らせ

：1月 9日～ 2月 27日まで毎週金曜日
：午後 7時 30分～午後 9時 00分
：生涯学習プラザ　音楽練習室
：どなたでも参加できます
：会員 1 回 300 円、非会員 1 回 500 円

開 催 日
時 　 間
会 場
対 象 者
参 加 料

賛助会員募集中

≪企業・団体≫　※順不同
・鈴木空間設計工房
・株式会社サンノー企画印刷
・花のササキ （会員証提示で、8％OFF）
・長井スイミングセンター
・ソック株式会社
・株式会社うめや
　（毎月 10 日・20 日・30 日、お買上金額 1,080 円以上
　　の際に会員証提示で、トマトカード 5point プレゼント）
・㈲すぽーつ品 ミヤカワ
・株式会社 末広

≪個　人≫　※敬称略・順不同
・加　藤　芳　秀　・佐　藤　孝　博　・菊　地　一　明
・前　司　英　則　・鈴　木　欣　一　・高　橋　直　樹
・影　山　芳　幸　・井　上　勇一郎　・松　木　　　弘
・鈴　木　嗣　郎　・鈴　木　和　弘　・鈴　木　一　則
・横　山　良　男　・吉　田　芳　弘

≪長井花のまちスポーツクラブ事務局≫
〒993-0041　長井市九野本1235-1
　　　　　　　（長井市置賜生涯学習プラザ内）
TEL ： 0 238（87）0187
FAX ： 0 238（87）0178
E-mail：hanaspo@e.jan.ne.jp

どちらの教室も 1回からご参加いただけます。お気軽にお問合せください (^0^)/

冬の

※非会員の方は別途保険料（1回100円程度）がかかります。

わいわい楽しく♪
親子バドミントン教室
：2月1日､15日､3月1日､8日､15日
：午前 9時 00分～午前 11時 00分
：豊田地区公民館　体育館
：小学生のお子さんと保護者
：2人で 1回 500 円

開 催 日
時 　 間
会 場
対 象 者
参 加 料

※非会員の方は別途保険料（1回250円程度）がかかります。

公式ホームページ

クラブの趣旨にご賛同をいただき、様々な形でクラ
ブをサポートしていただける方を募集しています。
個人、団体は問いません。
個人様は賛助会費 2,000 円、企業・団体様は賛助
会費 5,000 円です。
皆様のご支援、ご協力をよろしくお願い致します。

入会申込書や各種イベントへの
申込書もダウンロードできます。

花スポ ページ
いいね！
　　　　　　ポチッと
よろしくお願い致します♪
花スポ最新情報がご覧いた
だけます (*’▽’)

事務局より
平成 26 年も無事終えることができました。いつも
花スポ事業にご参加いただき、ご協力いただいてお
ります会員の皆様のおかげです。いつも本当にあり
がとうございます。
例年より雪も多く寒さが厳しい日々が続いておりま
すが楽しんでいただければと思います(*^^)v
スポーツのあとは汗の始末をお忘れずに！あたたか
くしてお過ごしください。


